


Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 122/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n° 
009/2021, CONTRATO nº 097/2021.   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: MOURA & MARTINS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR E PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA, CNPJ nº 
36.752.303/0001-08. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de insumos na área 
da saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e 
combate à Covid-19 nas unidades escolares durante as aulas semipresenciais no 
município de Angical/BA, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência e Edital.  
VALOR: R$ 9.898,00 (nove mil, oitocentos e noventa e oito reais) 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.  Angical, 18 de agosto de 2021. Emerson 
Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 122/2021, PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 009/2021.                                          
CONTRATO Nº: 098 /2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº. 10.554.267/0001-84. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de insumos na área da 
saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e combate à 
Covid-19 nas unidades escolares durante as aulas semipresenciais no município de 
Angical/BA, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I, do 
Edital, para futuras contratações, de acordo com a conveniência e necessidades da 
Administração Pública Municipal. 
VALOR: R$ 4.590,00 (quatro mil quinhentos e noventa reais). 
 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 18 de agosto de 2021. Emerson Mariani 
Dias. Prefeito Municipal de Angical. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 122/2021, PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 009/2021.                                          
CONTRATO Nº: 099 /2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CONTRATADA: STRA NEGÓCIOS EM SAÚDE E BEM ESTAR LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº.11.388.977/0001-15.. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de insumos na área da 
saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e combate à 
Covid-19 nas unidades escolares durante as aulas semipresenciais no município de 
Angical/BA, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I, do 
Edital, para futuras contratações, de acordo com a conveniência e necessidades da 
Administração Pública Municipal. 
VALOR: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 
 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 18 de agosto de 2021. Emerson Mariani 
Dias. Prefeito Municipal de Angical. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

  
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 122/2021, PREGÃO ELETRÔNICO 
n°.009/2021, CONTRATO nº 100/2021.   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: DISOMED - DISTRIBUIDOR OESTE DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº00. 301.048/0001-30. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de insumos na área 
da saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e 
combate à Covid-19 nas unidades escolares durante as aulas semipresenciais no 
município de Angical/BA, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência e Edital.  
VALOR: R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.  Angical, 18 de agosto de 2021. Emerson 
Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 122/2021, PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 009/2021.                                          
CONTRATO Nº: 101/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CONTRATADA: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº. 22.327.120/0001-30 

 OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de insumos na área da 
saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e combate à 
Covid-19 nas unidades escolares durante as aulas semipresenciais no município de 
Angical/BA, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I, do 
Edital, para futuras contratações, de acordo com a conveniência e necessidades da 
Administração Pública Municipal. 
VALOR: R$ 6.572,50 (seis mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) 
 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021. Angical, 18 de agosto de 2021. Emerson Mariani 
Dias. Prefeito Municipal de Angical. 
 
 
 

 
 
 
 

Edição 133 | Ano 2021
19 de agosto de 2021

Página 7

Certificação Digital: ZWHBH7F1-MCKCMP2V-SYIIHHSO-7BQ4JK7A
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-08-19T16:32:11-0300




